[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2023

     № 667
О включении имущества в казну муниципального образования                                          «Колпашевское городское поселение» и передаче в оперативное управление
муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»

В соответствии со статьей 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании служебной записки начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера Шандра О.Н. от  08 сентября 2023 года № 18

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять от Администрации Колпашевского городского поселения и включить в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению №1.
2. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское  поселение» в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр» для дальнейшего использования по назначению имущество, согласно приложению № 2.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятия, указанные в пункте 1, 2 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение №1  к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 14.09.2023 № 667
Перечень имущества подлежащего включению в казну
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма
(руб.)

	1
	Скамья тренировочная универсальная находящаяся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	10 266,67

	2
	Помост для вып. испытания «Прыжок в длину с места» находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	48 000,00

	3
	Спортивный тренажер «Качающееся бревно» находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	33 633,33

	4
	Турник двойной находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	22 815,67

	5
	Спортивный тренажер «Грация», находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	33 609,67

	6
	Турник тройной находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	36 600,00

	7
	Скамья горизонтальная гимнастическая находящаяся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	36 612,00

	8
	Скамья горизонтальная гимнастическая с фикс. ступней находящаяся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	28 013,33

	9
	Информационный щит с полноценной двухсторонней печатью, находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	41 833,33

	10
	Спортивный тренажер «Шагалка» находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	38 616,00

	11
	Информационный стенд, находящийся по адресу:  г. Колпашево, ул. М. Горького, 2
	2
	86 302,00

	                                                                                                                   Итого:
	416 302,00

Приложение №2  к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 14.09.2023 № 667
Перечень имущества подлежащего передаче в оперативное управление
 муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма
(руб.)

	1
	Скамья тренировочная универсальная находящаяся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	10 266,67

	2
	Помост для вып. испытания «Прыжок в длину с места» находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	48 000,00

	3
	Спортивный тренажер «Качающееся бревно» находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	33 633,33

	4
	Турник двойной находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	22 815,67

	5
	Спортивный тренажер «Грация», находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	33 609,67

	6
	Турник тройной находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	36 600,00

	7
	Скамья горизонтальная гимнастическая находящаяся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	36 612,00

	8
	Скамья горизонтальная гимнастическая с фикс. ступней находящаяся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	28 013,33

	9
	Информационный щит с полноценной двухсторонней печатью, находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	41 833,33

	10
	Спортивный тренажер «Шагалка» находящийся по адресу: с. Тогур, ул. Мичурина, 8
	1
	38 616,00

	                                                                                                               Итого:
	330 000,00